Dum coram domino Fridrico, venerabili Tridentino episcopo, Iohannes et Odul-
ricus germani / filii condam Villani de Tauzaga conquererenture) plorantes et
dicentes se et fratres suos Ermannum et / Marsilium ultra modum fore agravatos
in ficto XX urnarum vini, quas olim predictus pater / eorum pro libris C vero-
nensis monete condamf) ab episcopo Conrado acceptis se annue reddere convene-
rat in curi/a de Maleto, unde vineas et ceterag) sua bona obligaverat aliasque se-
curitates prestaverat, / prout in quodam instrumento Erceti notarii ibidem
ostenso liquidoh) apparebat, predictus dominus episcopus, divi/nę bonitatis
intuitu precibus quamplurium bonorum hominum suorum fidelium aures pietatis
in/clinans, habito quoque sapientum virorum suę curię consilio, per cartam quam
sua manu tene/bat, finem et remissionem fecit suprascriptis Iohanni et Odulrico
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germanis, nomine et vice sui et aliorum / fratrum suorum, de urnis VIII iamdicti
ficti, tali pacto interposito: quod ipsi, omni occasione / remota, quiete solvant
urnas XII ministerialibus curię de Maleto, secundum tenorem et / obligationes
prenominati instrumenti. Ibique suprascripti germani promiserunt et ad Dei
evangelia iuraverunt, / ut superius continetur in integrum, se attendere et con-
servare, omnia sua bona presentia et futura episcopatui obligan/do, et omnes sa-
tisdationesi) olim a patre suo factas et promissiones confirmando, tali pacto inter-
veni/ente: ut si uno anno fictum tenuerint, ad pristinum fictum redeant, et urnas
XX sine / remedio solvant.

§ Altera vero die proxima sequentej), prescripto loco, in presentia predictorum
Petri de / Malusco, Henrici de la Bella, Arpolini de Cleisio, Odulrici Nuki de Li-
vo, Iacobi filii / Anselmi Raucik) de Panago et aliorum plurium.

Prescripti Marsilius et Ermannusl) accesserunt et / cuncta suprascripta confirma-
verunt, et se ratum perpet(uo) conservare iuraver(unt), obligando et ipsi omnia
/ sua bona presentia et futura, stipulatione subnixa.

EGO Ropretus, imperatoris invict(issim)i F(ederici) notarius, interfui et iussu
prefati domini episcopi et sepe/dictorum germanorum rogatu scripsi et dedi, Deo
gratias.

a) B1 Carta de.   b) B1 Dewelbardi.   c) KINK Peramusii.   d) KINK Gardumo.   e) B1 conqueretur.
f) KINK omette condam.   g) B1 ecclesia.   h) KINK liquide.   i) KINK satisfacciones.   j) B1 sequente
proxima; KINK integra aggiungendo in.   k) KINK Ravei.   l) B1 Ermanus.

226.

1213 agosto 16, Malé (Tn); 1213 agosto 17, Malé (Tn); 1213 agosto 19, Ossana (Tn)